
Příloha č. 1 dodatečných informací č. 1 - 3 
 
SO_01a: Poliklinika - střešní a obvodový plášť 
959: Vedení trubní - speciální části a doplňky 

205.  B 595-X02 Demontáž, nový základ, montáž VZT jednotek na střešním plášti kpl 2,000 Chybí jakýkoliv popis o co se jedná a zda jsou jednotky funkční – 
technická zpráva ani výkres nic neřeší 

206.  B 595-X03 Demontáž, nový základ, montáž klimatizačních jednotek na střešním plášti kpl 2,000 Chybí jakýkoliv popis o co se jedná a zda jsou jednotky funkční – 
technická zpráva ani výkres nic neřeší 

207.  B 595-X04 Demontáž, montáž s odsazením VZT potrubí z fasády a střechy kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis o co se jedná – technická zpráva ani výkres 
nic neřeší 

968: Elektrické vedení – ostatní 
208.  B 968-S01-x01 Demontáž hromosvodového vedení z fasády kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

209.  B 968-S01-x02 Montáž a dodávka nového hromosvodového vedení na fasádě kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

210.  B 968-S01-x03 Demontáž hromosvodového vedení ze střechy kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

211.  B 968-S01-x04 Montáž a dodávka nového hromosvodového vedení střechy kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

212.  B 968-S01-x05 Kontrola (měření) uzemnění kpl 1,000 Má být toto měření provedeno před započetím aby se zjistil 
současný stav ? 

213.  B 968-S01-x06 Revize hromosvodu a uzemnění kpl 1,000 Bez projektové dokumentace nelze  provést výchozí revizi 

214.  B 968-S01-x07 Rezerva - provedení nového uzemnění včetně výkopových prací kpl 1,000 Není požadavek na uzemnění – k čemu je tato položka ? 

 
 
SO_02a: Monoblok - střešní a obvodový plášť 
959: Vedení trubní - speciální části a doplňky 

486.  B 595-X02 Demontáž, nový základ, montáž VZT jednotek na střešním plášti kpl 11,000 Chybí jakýkoliv popis o co se jedná a zda jsou jednotky funkční – 
technická zpráva ani výkres nic neřeší 

487.  B 595-X03 Demontáž, nový základ, montáž klimatizačních jednotek na střešním plášti kpl 6,000 Chybí jakýkoliv popis o co se jedná a zda jsou jednotky funkční – 
technická zpráva ani výkres nic neřeší 

488.  B 595-X04 Demontáž, montáž s odsazením VZT potrubí z fasády a střechy kpl 4,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

489.  B 595-X05 Demontáž a zpětná montáž mobilní ocelové konstrukce pro anteény - včetně 
seřízení, demotáže a montáže antén / uskladnění v rámci budovy v době mezi 
demontáží a montáží 

kpl 6,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

490.  B 595-X06 Demontáž a zpětná montáž antény - včetně seřízení, demotáže a montáže antén 
/ uskladnění v rámci budovy v době mezi demontáží a montáží 

kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

968: Elektrické vedení – ostatní 
491.  B 968-S02-x01 Demontáž hromosvodového vedení z fasády kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

492.  B 968-S02-x02 Montáž a dodávka nového hromosvodového vedení na fasádě kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

493.  B 968-S02-x03 Demontáž hromosvodového vedení ze střechy kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

494.  B 968-S02-x04 Montáž a dodávka nového hromosvodového vedení střechy kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

495.  B 968-S02-x05 Kontrola (měření) uzemnění kpl 1,000 Má být toto měření provedeno před započetím aby se zjistil současný stav ? 

496.  B 968-S02-x06 Revize hromosvodu a uzemnění kpl 1,000 Bez projektové dokumentace nelze  provést výchozí revizi 

497.  B 968-S02-x07 Rezerva - provedení nového uzemnění včetně výkopových prací kpl 1,000 Není požadavek na uzemnění – k čemu je tato položka ? 



SO_03a: Blok II. - střešní a obvodový plášť 
959: Vedení trubní - speciální části a doplňky 

766.  B 595-X02 Demontáž, nový základ, montáž VZT jednotek na střešním plášti kpl 2,000 Chybí jakýkoliv popis o co se jedná a zda jsou jednotky funkční – technická zpráva ani 
výkres nic neřeší 

767.  B 595-X04 Demontáž, montáž s odsazením VZT potrubí z fasády a střechy kpl 3,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

968: Elektrické vedení - ostatní 
768.  B 968-S03-x01 Demontáž hromosvodového vedení z fasády kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

769.  B 968-S03-x02 Montáž a dodávka nového hromosvodového vedení na fasádě kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

770.  B 968-S03-x03 Demontáž hromosvodového vedení ze střechy kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

771.  B 968-S03-x04 Montáž a dodávka nového hromosvodového vedení střechy kpl 1,000 Chybí jakýkoliv popis – technická zpráva ani výkres nic neřeší 

772.  B 968-S03-x05 Kontrola (měření) uzemnění kpl 1,000 Má být toto měření provedeno před započetím aby se zjistil současný stav ? 

773.  B 968-S03-x06 Revize hromosvodu a uzemnění kpl 1,000 Bez projektové dokumentace nelze  provést výchozí revizi 

774.  B 968-S03-x07 Rezerva - provedení nového uzemnění včetně výkopových prací kpl 1,000 Není požadavek na uzemnění – k čemu je tato položka ? 

 


		2014-05-20T16:05:03+0200
	Ing. Mirka Sadílková




